
Администрация 
муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 0  » августа 2016 г. № 296

О подготовке проекта о внесения изменений 
в Правила землеполыования и застройки 

муниципального обрашвания городское 
поселение город Боровск

В целях совершенствования порядка регулирования Правил землепользования и 
застройки муниципального образования городское поселение город Боровск, 
руководствуясь ст. 3 1 - 3 3  Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 
ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования городское поселение город 
Боровск.

2. Мурашовой Н.А.-эксперту по работе со СМИ организационно-контрольного 
отдела администрации муниципального образования город Боровск обеспечить 
опубликование настоя1 iero постановления в газете «Боровские Известия» и разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования город Боровск в сети 
интернет: borovsk.org.

3. Физические, юридические лица свои предложения по подготовке и содержанию 
документации по п тнировке территории могут направлять в администрацию 
муниципального образования город Боровск в письменном виде по адресу: 249010, 
Калужская область, г.Боровск, ул.Советская, д .5.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации муниципального 
образования городское поселение город

Исп. Скрипченко И.Г.
Отп.: 4 экз 2-в дело

1-Отдел правового обеспечения 
1 -Организационно-контрольный отдел


